

اصول تجارت و بازرگانی ما باید اصلاح شود

دیروز بازرگانان کرمانشاهی که اکنون در تکرانخانه حصن اختیار کرده اند، چند تن از نمایندگان واپری مشاوره حضوری بنظرافغانه دعوت نموده و شکایاتی که داشتند بیان نمودند که عین شکایت آنها پوزارت اقتصاد ملی فرستاده شد.

این بازرگانان را مورد تعقیب قرار داده اند بهرمانکه خدمت صادرات کشور نموده و کالاهای از قبیل آلو، بظرا سبب درختی و بیاض، کشمش، تخم کشمش و تخم کنر و هندوانه و خاکشیر و گل بنفشه و گل گاوزبان و یکشور عراق صادر نموده و به واسطه مشکلاتی که در تکران آنها پوزارت اشاره شده موقوف شده اند تمهیدات ارزی آنرا انجام دهند.

البته هیچ تردیدی نیست که تجارت صادر کننده موفقتد ارز خود را و یکشور بر فردا و مقرر ارز را رعایت نمایند.

ولی اینهم انصاف نیست که مردمی را که مبادرت بصدر کالاهای از قبیل گل بنفشه، گل گاوزبان و خاکشیر نموده اند تحت فشار قرار دهند و موجباتی فراهم آورند که دیگر کسی فکر صادرات نباشد.

دولت باید سیاست در روشی اتخاذ نماید که صادر کنندگان شوی بشوند مخصوصا صادر کنندگان کالاهای درجه سوم را باید فوق العاده تشویق کرد و ما امیدواریم آقای وزیر اقتصاد توجه خاصی بفرم شکایت این قبیل بازرگانان مبذول دارند.

اما نکته ای که مورد بحث ماست اینست که باید دید مینارزی که با آن خودن و مشقت بدست می آید چگونه مصرف شده است.

مطابق صورت ریزی که در اطلاعات هم چاپ شده از تاریخ ۲۵ شهریور ۲۵ تا آخر بهمن ۲۵ (۲ میلیون لیره) ارز کشور را مطابق صورتی که ملاحظه نموده ایم با شخص و مؤسسات و شرکت ها داده اند.

جای کمال تعجب و تاسف است که دیده می شود قسم عده این ارز را بتجار یا مؤسسات تجاری بیگانگان داده اند.

آقای نخست وزیر خبر ورون گشتی هواپیما بر امریکائی را با های ایران قایل نکرده اند

دیروز مخبر خبر گزاری روتر درباره خبری که یکی از وزرای های عصر ایران راجع به مسافرت احتمالی یک کشتی هواپیما ورون ناوشن امریکائی باب های ساحلی ایران و پرواز دقایق های پرنده در داده بود از جانب آقای حلیمی نخست وزیر بر سرش نهاده و در پاسخ چنین اظهار داشتند:

۱ - کشتی جنسی هیچ دولتی نمیتواند بدون اطلاع و اجازه قلمی دولت ایران وارد آبهای ساحلی ایران شود و تا بچار از طرف دولت امریکا نه چنین اطلاعی داده شده و نه چنین اجازه خواسته شده است.

۲ - دولت ایران هیچ دولت خارجی اجازه نخواهد داد که طیارات نظامی آن دولت در فضای آسمان ایران مابوردهند.

۳ - چون از ورود کشتیهای جنسی امریکا به آب های ایران هیچ اطلاعی نرسیده و چنین اجازه هم از طرف دولت امریکا خواسته نشده است، معلوم نیست که این خبر صحت داشته باشد یا نه.

مذاکرات همدانه مصر و امریکا

وادیومسکو - روزنامه های صوفیه درباره مذاکرات همدانه که بین سفیر امریکا و ملک فاروق پادشاه مصر در ماه ژانویه میل آمده خبری منتشر ساخته اند مبنی بر اینکه لویا از طرف امریکا وانی بمصر داده خواهند شد.

نماینده گان امریکا به ملک فاروق پادشاه مصر اظهار داشته اند چنانچه بایشیناد های امریکا موافقت نماید:

- ۱ - بیروی انجلیس کشور مصر را بکی تخلیه خواهد کرد.
 - ۲ - قیمومیت لبنی دولت مصر را گذار خواهند شد.
 - ۳ - امریکانیا در اداره امور سودان شرکت خواهند کرد.
 - ۴ - ریاست شهرهای وادی وادی مصر بمصرتشاران نظامی امریکا تفویض خواهند شد.
 - ۵ - دولت مصر باید اجازه دهد که ۳ هزار سرباز امریکائی در منطقه کانال سوئز با مقامات نظامی امریکائی همکاری نمایند.
 - ۶ - امریکانیا اجازه داده خواهند شد که در خاک مصر بمشغولی اورانوم بپردازند.
 - ۷ - شبه جزیره سینار امریکا از مصر خریداری نموده و از عربستان سعودی به بریتانیا و لوئیت خواهد شد.
- موردی به اطلاع میدهند لویا ملک فاروق حاضر شده است پیشنهاد های امریکا را بپذیرد ولی اظهار داشته است که افکار عمومی مخالفت خواهد نمود.
- سفیر لیر امریکا گفته است که اگر حکومت قلمی سقوط کرده و لیرالها زمام امور را بدست بگیرند این خطر مرتفع خواهد شد.

کمک بیازماندگان

کسانیکه در سوانح هوائی تلف میشوند

این لایحه را آقای وزیر چنگ برای تصویب تقدیم مجلس نموده اند: مجلس شورای ملی - از لحاظ تشویق کارکنان نیروی هوائی و کمک مؤثری بپورته آنها که در اترسانه هوائی تلف میشوند و همچنین اشخاصی که نافع الإعضاء میکردند بر طبق پیشنهاد وزارت چنگ هیئت وزیران در جلسه ۲۶ خرداد ۲۶ با موافقت وزارت دارائی تصویب نمودند که در مقابل سوانح هوائی در صورت فوت دفعتا یکصد هزار ریال بپورته متکفل متوفی پرداخت گردد و چنانچه در اثر سوانح هوائی ناقص - الإعضاء کردند از وجه مزبور نسبت درجه تقاضی وارده بکارکنان هوائی دفعتا از بودجه وزارت چنگ پرداخت شود لذا تصویب نامه فوق از تاریخ تصویب بموقع اجراء گذارده شده است. اینک ماده واحده زیر تقدیم مجلس شورای ملی میگردد و تقاضای تصویب آنرا دارد: ماده واحده - از تاریخ ۲۶ خرداد ۲۶ در مقابل سوانح هوائی برای کارکنان نیروی هوائی ارتش بطریق بایسته اقدام کرد: ۱ - فوق: چنانچه در اترسانه هوائی فوت نماید مبلغ یکصد هزار ریال دفعتا بپورته متکفل متوفی از بودجه وزارت چنگ پرداخت گردد. ۲ - از کارکنان هوائی دائمی - احتلال مشاعر - فقدان یا از کار افتادن دوباره و یا دوسال یا یک سال یا بزرگتر سابق یا بدو چشم یا نقص دیگری که موجب از کار افتادن می باشد (طبق تشخیص و ثبوت بهداری ارتش) نیز یکصد هزار ریال از بودجه وزارت چنگ داده خواهد شد. ۳ - از کار افتادگی جزئی و دائمی نسبت یکصد هزار ریال غرامت می شناسد از کار افتادگی (طبق تشخیص وزارت چنگ) از بودجه وزارت چنگ داده خواهد شد. الف - فقدان یا از کار افتادن با زوی - فقدان یا از کار افتادن با زوی چپ صدی ۲ ج - فقدان دست راست از مجموع دست بازر ساعد صدی ۳۶

۱ - فوق: چنانچه در اترسانه هوائی فوت نماید مبلغ یکصد هزار ریال دفعتا بپورته متکفل متوفی از بودجه وزارت چنگ پرداخت گردد. ۲ - از کار افتادگی دائمی - احتلال مشاعر - فقدان یا از کار افتادن دوباره و یا دوسال یا یک سال یا بزرگتر سابق یا بدو چشم یا نقص دیگری که موجب از کار افتادن می باشد (طبق تشخیص و ثبوت بهداری ارتش) نیز یکصد هزار ریال از بودجه وزارت چنگ داده خواهد شد. ۳ - از کار افتادگی جزئی و دائمی نسبت یکصد هزار ریال غرامت می شناسد از کار افتادگی (طبق تشخیص وزارت چنگ) از بودجه وزارت چنگ داده خواهد شد. الف - فقدان یا از کار افتادن با زوی - فقدان یا از کار افتادن با زوی چپ صدی ۲ ج - فقدان دست راست از مجموع دست بازر ساعد صدی ۳۶

نرومن حاضر قیمت استالین را در روسیه ملاقات آفند واشنگتن - هاری ترومن رئیس جمهوری امریکا که فعلا اوقات مرخصی خود را در شهر کیووست واهم در فلوریدا میگذراند امروز صبح ضمن مصاحبه با ارباب جراند در جواب سوال یکفر از مخبرین اخبار داشت که از طرف کاخ سفید واشنگتن با وزارت امور خارجه امریکا هیچوجه پیشنهاد نشده است که ملاقاتی بین وی (ترومن) و استالین بعمل نیاید. ترومن همچنین گفت که همدا من حاصر با استالین ملاقات کنم ولی مشروط بر اینکه پیشوای روسیه بواشتنکن بیاید.

هیچ زن روسی اجازه داده نمیشود از کشورش خارج شود حتی به عروس مارشال تیتو

اعتراض دول جهانی بر علیه شوروی

واشتنکن - آسوشیتد پرس - از دیروز با مبادا اولیاد دولت امریکا نماینده گان ساردو لتیه مشغول مذاکره دریده اند که جماعست به سیاست غیر عادلانه اتحاد جماهیر شوروی اعتراض نمایند. اعتراض دولهای مزبور نسبت به عملی است که دولت شوروی در مورد جلوگیری از خروج همسران روسی افراد غیر شوروی می نماید. دولت امریکائی با داشتن به کف شورهای چپ تقاضا کرده است کسی که همسر روسی داشته و از ازم بدشورشان - و لیری بعملی آورند شکایت خود را بمریه ارسال نماید. بفرز اصلا اهل شورهای امریکا، انگلنس، فرانسه، شیلی، کانادا، یونان و پاکستان و چکوسلواکی در این شکایت عمومی شرکت خواهند کرد.

همچنین اخیرا مارشال تیتو نیز برای اینکه همسر روسی پسرش را از دولت اتحاد جماهیر شوروی در سواست نماید تا ثنن چندین بار بمقتضای از شخص استالین ظاهرا کرده که بی فایده مانده است.

انگلسنتان با عراب اسلحه نمیدهند

لندن - آسوشیتد پرس - دیش (هکتور ما کینل) در مجلس عامه انگلستان اعلام داشت که دولت انگلستان مجامعت نمیداند با سواست مقتضی از نقل و انتقال سربازان انگلسی در شورهای غربی جلوگیری می آورد.

همچنین از تقسیم اسلحه انگلسی بین افراد عرب خودداری میسازد و ثنن خبری که در البرجای چین فتنه باعث لندن واصل نگردیده است و نطق نامبرده در پاسخ اظهارات بیانیته گان حزب کار گرد که اظهار کرده بود در این موقع که اوضاع جهان مقصودا خاور میانه رو بوخامت می رود صلاح نیست اسلحه های انگلسی در مناطق خاور میانه تقسیم شود.

ما کینل همچنین اضافه کرد با آنکه نماینده گان دول عربی این تقاضا را از ما رد نمیدادند معذرت انگلستان برای جلوگیری از احوال هر گونه در خودداری از اسلحه خودداری کرده است و اگر اسلحه انگلسی بخاور میانه ارسال میگردد تنها بپورته دولت میباشد که باید آن انگلستان عیدیمان کرده اند و دولت انگلستان نمیتواند از اجرای تعهدات خود فقط بیانه سوء ظن صرف نظر نماید.

روزنامه های ترکیه مقالاتی در خصوص لزوم تشکیل یک بلوک در خاور میانه که بتواند در برابر بلوک شوروی بالکانی و بلوک اسلاوی ایستادگی نماید انتشار می دهدند

مجله «وقو» می نویسد:

باید يك اتحاد اسلامي در برابر اتحاد اسلاو بوجون آید

لازمست کشور های عرب و ترکیه در خاور میانه سدی تشکیل بدهند که امواج شوروی روی آن خورد شود

آنکارا (خبرگزاری فرانسه) - در اثر قضایای اخیر عراق راجع به امکان تشکیل یک بلوک خاور میانه بدست انگلنس که بتواند در مقابل بلوک بالکان عرض اندام کند در ترکیه تردید پیدا شده است چندین روزنامه ترکیه یی نکته را خاطر نشان می کنند که هر اقدامیکه منظور حصول امنیت ولی نه بهای یک ملت خصوصی باشد مسلما مواجه با شکست خواهد گردید.

روزنامه وطن که یکی از جراید مهم دموکرات ترکیه است در این باب چنین می نویسد: «آنها بریتانیای کبیر تشکیل داده باشد غیر از اینکه در میان خاور میانه تولید ثنق و مقاومت کند و سواست شوروی را مؤثرتر گردانند نتیجه نخواهد شد.

ملتهای حوره مدیترانه و خاور میانه باید خودشان مقدم بشوند که در ترمیم اوضاع جهان نقش مؤثری بسازی بکنند.

بدین ترتیب امنیت راههای امپراتوری بریتانیا خود بخود تامین خواهد شد.

ولی موضوع فلسطین مهمترین مانع حصول چنین ائتلافی میباشد. پس باید کشورهاییکه با امنیت خاور میانه علاقمند هستند باضمیم بهودیهای فلسطین نمایند گانی باستانبول بفرستند. در آنجا یک کنفرانس میز گرد که تحت فشار هیچ دولت بزرگی نباشد تشکیل دهند.

پس از آنکه سازمان امنیت مجلس سوله خاور میانه برپا شد آنوقت میتوان این سازمان را با شرکت یونان و ایتالیا یک بلوک مدیترانه بدست داد.

از این رفتن هر گونه سیاست نفوذ و مداخله در امور خاور میانه مضروب ترین نتایج را برای آینده جهان خواهد داشت.

اظهارات روزنامه وطن لندن جدیدی است که در موضوعات ترکیه دیده میشود زیرا تا ثنن روزی های ترکیه عموما موافق بوده که یک بلوک تحت نفوذ انگلنس و امریکا تشکیل شود.

از طرف دیگر میله جدید موسوم به (وقو) فرمول تازه ای پیشنهاد نموده تحت عنوان (اتحاد اسلام) در مقابل اتحاد اسلاو چنین می نویسد: «اسلام در خاور میانه سیاستی است که باید ترس و کشور های عرب در خاور میانه سدی تشکیل بدهند که امواج شوروی روی آن خورد شود خلاص هدف ترکیه باید عبارت از این موضوع باشد: سیاست ملی در داخله و سیاست اتحاد اسلام در خارج»

سیاست جهان

فکرانی شدیدتری ده در پایتخت کشورهای اروپای غربی از فشار دولت شوروی احساس میکنند، زمینه ای برای تشکیل یک اتحادیه نظامی و سیاسی از دول اروپای غربی بوجون آورده است.

بعضی از روزنامه های انگلستان از خطر جنگ گفتگو کرده می نویسند: باید کنفرانسی از پیشوایان دول بزرگ بدون حضور ژرالیسم استالین برای جلوگیری از جنگ تشکیل شود.

روزنامه دیلی گرافیک عقیده دارد که: فرانسه و ایتالیا و نروژ و سوئد و دانمارک خوراک آینده کمونیسم است و دولت شوروی این کشورها را خواهد خورد.

کشورهای اسپانیا و پرتغال از نظر فکری نیمه در امان خواهند ماند.

دولت اسپانیا قصد دارد در حدود ۴۰۰ میلیون دلار از بانکهای امریکا قرض بگیرد.

لذا این سه دولت در روش خود تغییر داده اند، میتوان گفت که وقایع چکوسلواکی و فنلاند در تغییر تصمیم این سه دولت دل مهمی را بازی کرده است.

بوجود اینکه دولت شوروی با دول اروپای شرقی و بالکان قرارداد های متقابل ای منعقد کرده است و هدف این قراردادها دفاع مشترک در برابر کشور متجاوز غربی است، هنوز در اروپای غربی تحول مهمی که توان آنرا وانشی در برابر اقدامات شوروی داشته دیده شده است زیرا قرارداد دونکرک فقط مخصوص استالین در برابر تجاوز آلمان است.

دیده میشود که هدف دولتن انگلستان و فرانسه از محصور ساختن قرارداد خود این بوده که بلوکی در اروپای غربی بوجود نیاید، بلکه برای تامین امنیت های فردی قرارداد های متقابل منعقد شود.

ا ثنن کشورهای لوچک اروپای غربی در نتیجه پیش آمدهای اخیر در مخالفت خود را با روش اعلام کرده اند. در نتیجه میباید که این روش فله ای ندارد و از انتقاد قرارداد پنج جانبه که هدف سیاسی و

نقلی داشت باشد گفتگو بردد و پشتیبانی میباید و عقیده دارند که باید حتی در برابر فشار شوروی یک اتحادیه نظامی و سیاسی در اروپای غربی بوجود آید.

در باره اتحادیه کبر کی که قرار بود بین کشورهای فرانسه و انگلستان و بلوک و هندو لوچک و بلوک وجود پیدا کند، سه کشور اخیر تا چندین پیش اظهار علاقه زیادی نمیکردند، ولی دو روز قبل دولت بلژیک با گمان بوسیله اسپانیا نخست ورس خود بدو دولت فرانسه و انگلستان پیشنهاد داد که همکاری بین کشورهای پیشگانه لازم و واجب است.

با این مقدمه انتظار می رود که در آینده نزدیک بین کشورهای اروپای غربی فتنه او اتحادیه سیاسی یک اتحادیه لمر کی بین بدست نیاید.

در حال حاضر چاره اندیشی سیاسی با اقتصادی یا قضای در اروپای غربی بوجود آمده در صورتی که امریکا آن را صامت نگذارد و روش پرنده است زیرا این اتحادیه در برابر اتحادیه اروپای غربی در بریکه ضعیف خواهد بود.

اگرچه ترکیه کشور های فیه در صحنه صحن

حزبان چکوسلواکی و فنلاند احساس فشار شدیدی در شوروی در اروپای مرکزی و اانش شده و بکرانی یساقای در پایتخت شوروی اروپای غربی بوجود آورده است.

در لندن و پاریس از لزوم برقراری یک اتحادیه نظامی در اروپای غربی گفتگو میشود و معامل سیاسی عقیده دارند که دول غربی باید برای مقاومت در برابر شوروی، یک اتحادیه نظامی و سیاسی منعقد نمایند.

اگرچه بیشتر مذاکرات نمائنده گان پنج دولت انگلنس و فرانسه و هلند و بلژیک و او لزامبورک که اکنون در لندن اقامت دارند مخصوصا قسبه آلمان است مبهذ که هدف دولتن انگلستان و فرانسه از محصور ساختن قرارداد خود این بوده که بلوکی در اروپای غربی بوجود نیاید، بلکه برای تامین امنیت های فردی قرارداد های متقابل منعقد شود.

ا ثنن کشورهای لوچک اروپای غربی در نتیجه پیش آمدهای اخیر در مخالفت خود را با روش اعلام کرده اند. در نتیجه میباید که این روش فله ای ندارد و از انتقاد قرارداد پنج جانبه که هدف سیاسی و

نقلی داشت باشد گفتگو بردد و پشتیبانی میباید و عقیده دارند که باید حتی در برابر فشار شوروی یک اتحادیه نظامی و سیاسی در اروپای غربی بوجود آید.

در باره اتحادیه کبر کی که قرار بود بین کشورهای فرانسه و انگلستان و بلوک و هندو لوچک و بلوک وجود پیدا کند، سه کشور اخیر تا چندین پیش اظهار علاقه زیادی نمیکردند، ولی دو روز قبل دولت بلژیک با گمان بوسیله اسپانیا نخست ورس خود بدو دولت فرانسه و انگلستان پیشنهاد داد که همکاری بین کشورهای پیشگانه لازم و واجب است.

با این مقدمه انتظار می رود که در آینده نزدیک بین کشورهای اروپای غربی فتنه او اتحادیه سیاسی یک اتحادیه لمر کی بین بدست نیاید.

در حال حاضر چاره اندیشی سیاسی با اقتصادی یا قضای در اروپای غربی بوجود آمده در صورتی که امریکا آن را صامت نگذارد و روش پرنده است زیرا این اتحادیه در برابر اتحادیه اروپای غربی در بریکه ضعیف خواهد بود.

اگرچه ترکیه کشور های فیه در صحنه صحن

بایارسیسیها آشنا شویند سر دیر اطلاعات هفتگی این هفته شمار ادعوت میکنند که چند ساعتی مهمان پارسیسیها باشند.

درومن آشنا شدن با آنها، از نظر زندگی و وضع معیشتان جویا شوید و نظردقیق از خوشی ها و نیردوری های آنها آگاه شوید

۱۵۲۳۶-۲

ده نفر قزلباش

(سوگلی) چابکی و جلدی نکرده بود شکم اسکندر را باره میگردولی اسب چشمت کرده ضربت زده کرد و کاردی که برای شکم او حواله شده بود برانش شست.

اسکندر بزودی زخمهای خود را معکومت و از آمدن خون بیشتری ممانعت نمود.

جراحی قطعی در آن عصر بصورت غربی درآمده بود - مردی که سه چهار هزار سال در جنگ بودند البته برای زخم بندی فکرها کرده بودند.

در جنگهای قرون قدیم و وسطی کمتر کسی بود که بی زخم از میدان مراجعت کند این و ده سپاهیان برای بس زخم و سمقات آن راهبان اندیشیده اسبابها و لوازمی همراه داشتند و خود بیست زخم خویش را اقدام میکردند.

کرباسی آب دیده را بطریقی خاص بیسوز کرده یکماه در آب نمک شس میبردند و از آن در موضع لزوم سوراخهای زخم را آبشته کاهی هم برای اینته جاحت بوسیدند و آن بول میبردند.

قنوی که البته سپاهیان بایستی بدانند شکسته بندی انسان واسب - معالجه اسب و مددای زخم آنان - معالجه زخمیکه با حرب زهر آلود وارد آمده و امثال اینگونه قنوی بنا بر ابروی اسکندر زخمهایش را تحت دیگر تب و توان از وی گرفته بود و دشمنی ضعیف کاهی بود که او را دستگیر سارد - تاجار دهانه اسب را بیای خود بست و در پناه توده های آجر در سایه دیواری از هوش رفت - چنانکه گفته ایم وقتی بهوش آمد نه غلامان شاوردی و او را بقلعه آورده بودند، اسکندر تاصبح روز فرار از کتان از خواب برخاست - مینکه صدای هیاهوی قلعه کیل و فرار از کتان را شنید چشم نشود و غذای سیر خورد از اتاق بیرون آمده سراغ اسب و دیدن زخمهای اولنگ لنگان رفت - نزدیک طویله زخم پایش خون باز گرد - اسب را دید و دستش بر روی پایش کشید دید زخمایش چندان سخت نیست و بسا خستگی بسیاری که از تاخت و تاز این چند روز دارد ایستاده خوراک می کند - فرمان داد از سر طویله خاصه قدری قنوت بیاورند - این خوراک مختصر و مفید و ممتاز اسبان بود که از آردجو و شمش و روغن کنجد و دانه های دمنی دیگر میساختند - خوراک اسب را داده بیرون آمد و به عوش کرد زخم خود برداشت.

ظهر آردجو شیر آمد که از یک از ولایت جام هم رد شده است بنا بر این خانواده پادشاهی نفسی باسایش کشیدند و دانستند که خطر بزرگ از ایشان فاصله گرفته منتها شاوردی بیست معتقد بود که ما در اینجا صلاح نیست - چه شاید عبدالله دوباره فسخ عزیت کرده مراجعت نماید باید زخمی ها را فردا صبح بپرات روانه کرد و الا حضرت ولیعهد نیز صبح عزیت نمایند - مردم شهر مامور شدند که کشتگان را بچاک بپارند.

عائله سلطنتی گفتند میخواستیم میدان جنگ دیروز را تماشا کنیم و برای اینکار تهیه لوازم بعمل آمد

اسکندر بیک که با رفاقیش نزد شاهزاده مجید میرزا دعوت شده بودند مراجعت کرد و با آنکه نخواست اسکندر خود را مرئی سازد گاه گاه مجبور بتوقف میشد عاقبت خود را بر سر طویله رسانیده اسبان خاصه را بکایک از نظر گذراند و اسبی سفید رنگ را که در آنرا صطیل ایستاده بود بدقت نگرست. کم کم پیش رفت و دستش بر سر گوش آن کشیده گفت شاید بتواند پدر من بخورد - ساعتی بعد اسکندر با همان اسب جزو تاشاچیان میدان جنگ حرکت میکرد. غیر از مادران پیر و دودمان کلبه زنان و دختران و پسران عائله شاهی در این تماشا شرکت کرده بودند.

قورچیان که طبقه ممتاز قشون و متصدیان اسلحه های گرم بودند آن روز اهمیت و اعتباری داشتند - جمعی از ایشان مامور بودند که مردم متفرقه را از گردشگاه حرم سرا دور سازند - جوانان قزلباش یعنی ده نقری که از مجموع سپیده تن سال قلمه سیده بودند در این گردش شرکت نکردند - تنها اسکندر و مرشد قلی و بهرام بیک معروف به یک تاز سوار شده پیشاپیش جماعت اسب میخانند - تحت روانهائی که قاطرهای درشت استخوان کوه پیکر میکشیدند عائله شاهی راه را هم میرود بتای ازیست و بلندبهای شهر قدیم زاوه که آنروز تربت حیدری موسوم شده بود عبور میداد اسکندر بواسطه زخم باز تاخت رفتن معذور بود بنابرین در ساقه جمعیت و انتهای کاروان راهی پیود و مرشد قلی بهلوی محمد میرزای ولیعهد میرفت و ماجرای روز گذشته را بامکان وقوع حوادث نشان میداد.

و خیمه اش را واری کردند یکی بهلوی دیگری برانش بود و از اینکه زخمها را بخوی بادت خود بسته او را احسنت گفتند و بیری نداشت نه اشاره کرد مرا بلند کنید، برخاسته بدیوار تکیه داده جوانی زیبا و هشکرموی که هنوز وارد بیست سالگی نشده بود و دگت حشمتش اش را میکردش بسته بودند پیش آمده بادت دیگر خاک صورت اسکندر را پاک کرده رفت.

چه خبر است داداش، برخیز و راه برو، دوزخ هم چیزی است؟ - من دوازده تا دارم ملازمه شکستن دست چپ، برخیز راه یفت، حیف نیست؟ جوان در حالیکه کرد از صورت اسکندر میبرد و این سخنان را می گفت - متوجه شد نه اسکندر آهسته ای دویدمرشدی، امیر شاوردی را دیده ای؟ جوان دریافت چه میگوید، لب خود را بلامت سکوت قدری چویده رفت.

راحت یابی همه او را دیده ام، اسکندر میخواست باده مکتوب و مجرمانه بدست شاوردی رسیده یانه، مرشد قلی رفت بهرام بیک رنده باده او نصبتن کسی است که سالم و مردانه بدرون قلعه راه یافته است.

یک لقب خانی در انتصار اوست، بر خیز بروم حکیمپاشی ولیعهد - مهیای دماز و است، تاز خیمه ها را ببین، اسکندر گفت. بهریرمزمه های من چند امم نیست، من خون ریاد ناتوانم کرده است، کم کم روی یک پالمند شد و مرشد قلی زیر نفس را گرفته وارد دروازه شد، هنوز داخل قلعه نشده پرسید اسبم کجاست؟ سوگلی؟ گفتند زخمدار است و طویله باقی زخمها را بسته در سر طویله بلعیدن جویا اشتغال دارد، خیالت راحت باشد ...

اسکندر جوانی ورزیده و با نسیمن حادثه دیده بود، تا آن روز که بیست و پیمان داشت در جنگهای کوا کون شرکت کرده، تعلیمات قضای عصر را گرفته بود، وقتی بار قشیش سپاه اسکندر را تا بیست و پیمان بازوین میچسبید، وقتی بازوین او شکست متوجه شد که زوین بد نی او را قتل اسپا کشیده اند با خود افتاده است، ناچار تبریز را بدست آورد و بدری که با آن اسلحه کار کرد دیده یازوایش از کار افتاد و سبکتی اسلحه از سرعش کاسته است، تبریز را بقلب انداخت و شمشیر سب را نه سیار ثرابها و پرچم بود و روز حرکت از قنوت و اسلحه ها بعضی پادشاه اسباب برده بود و بهلوی اسب جای داشت کشیده حملات خود را دوام داده در اسب موقع اسبش از روی نشی چشمت کرد نه تلاهی سرح بلند از زیر دستش بیرون افتاده بود، اسکندر خیره شده دید از قزلباشان است، سرش زده شده و مدتی است در زیر دست و پای مهاجمان در حال لنگد مال شدن است، اسکندر آهی کشیده گفت: بیچاره منی قلی، ... ساعتی دیگر حمله برد و بطرف ارک راه باز کرد، دقتنا دید اسبش کجای خورده لرزیده، دریافت که زخمدار شده است. اما در اینجا نیتوانست کاری بکند، اندکی غفلت جان خودش را در خطر میانداخت - دید از سواد جنگجویان روی قلعه ارک کاسته شده، دریافت که جبک از ارک دوره شده، تنها شغالها بغرش خود ادامه میدهند و گلوله های آن که از اسب برجه ناله کتان میکشند هجوم کتندگان از یکرا تلاشی و پراکنده میسازد.

اسکندر دید اصله تا قلعه ارک نزدیک شده و اگر بتواند جمعیت پیاده از یکرا که بحفاظت تحت بل خندق یورش مرده اند بشکافند بقصود رسیده، در جمعیت غلامان شاوردی و قلعه گیان داخل شده است.

حمله دوزخ برداشت - اما اسب متنازش مانند گردبادی از میان جنگجویان می گذشت و اسلحه های برنده را در پشت سرمیکشاد - کم کم چسبناکی پیراهن و شلوار او را بداشتن زخمهای خطرناک آگاه کرد - و میرفت که رفتن خون او را بدست دشمنان سیارد - عمارتی خراب را در طرف چپ بنظر آورد و بایش همباز اسب را بان سوی جهانباید - اینجا گرچه از حفاظت قلعه دورتر بود ولی جمعیت در کنار آن دیده نمیشد - دید کوره پزخانه است - وقتی اسکندر بانجا رسید دانست که آفتاب مدتی است از وسط السماء منحرف شده و میروید که نزدیک عصر را اعلام دارد.

پیاده شد و اسب را نگرست - دوزخ زوین داشت و خون از هردو روان بود - زخمهای خودش را جستجو کرد - جراحی در پهلوی بود که در اثر سرد شدن بسوزش خود میافزود - دیگر ضربت کاردی که برانش اصابت کرده بود - این زخم را از یکی باسکندر زد - اگر قدری اسبش

مژده بدارندگان اترمیل شورلت سواری

مقداری رادیو های خود کار از مدل ۴۱ تا ۴۷ یک موج هلامپ وارد شد بقیمت مناسب بفروش میرسد.

نشانی: رادیو فروشی ابر لاله زار اول خیابان رفاهی

۱۴۹۷۹-آ

لوازم رادیو

لامپ - کندانسور - ترانسفورماتور - بلندگو - سیم ریزستانس ولوم و غیره رسیده.

رادیو مبین - خیابان اسلامبول

۱۴۷۵۴-آ

بهاحبان کارخانجات

مقداری تسمه رزتی ساخت کارخانه رویال امریکا بعرض ۳ و نیم تا ۶ اینچ موجود است قیمت هر اینچ ۳۵ ریال در خرید کلی تخفیف داده می شود بشرکت فنی و تجاری لیان خیابان سعدی ساختمان مبین جوع قرامید تلفن ۷۰۶۹

۱۴۸۸۸-آ

دکتر عنایت الله حافظی

باسابقه متد در بیمارهای درونی جراحی زنانه و مقاربتی مطب خود را در خیابان شاهرضا بین میدان فردوسی و لاله زار افتتاح و همه روزه صبح ها عصرها باستانی ایام تعطیل از بیماران معترم پذیرائی مینماید.

سرویس مخصوص جلوگیری و معالجه امراض

مقاربتی شب و روز دائر است.

۱۳۶۶۶-آ

بیدار باشید

اخبار آشناده میشود که بعضی از فروشنندگان از حسن شهرت و خوبی پارچه کارخانه درخشان بزد سوء استفاده نموده و پارچه های پستی و منفرقه اعم از داخل و خارج را بنام پارچه درخشان بزد بفروشنند و خرداران گرام را متوجه مینماید پارچه کارخانه درخشان بزد را فقط از شعبه خود واقع در خیابان بوذرجمهری مقابل بازار خربداری و نالوقت باقیمت از صدی چهل تخفیف استفاده فرمائید.

۱۵۰۴۰-آ

مژده با قایان اطباء محترم کشور

AMP. EXTRAIT DE RATE NEO

آموز عصاره رات شو (۵۰۰ درصد) ساخت کارخانه شوشیکال امریکا که مدتی ایاب بود وارده

۱۴۷۲۶-آ

درمان سوزاک در یکروز

معالجه امراض زنانه - سیفلیس - شاکر - خیابان شاهرور جنب سینما جهان - دکتر جلال بهی زاد

۱۴۹۰۷-آ

آگهی لازم برای خریداران رادیو باتری

پیرو تلگرافات و سئوالاتی که مشتریان معترم و نمایندگان این شرکت از مای نمایند و علت تفاوت بهای رادیو باتری شش ولت فیلیپس واکو EKCO را با رادیو باتری های شش ولت دیگری پرسند بدین وسیله اطلاع میدهم که رادیو باتری های نه با بهای ارزان عرضه می گردد رادیو های پر قیمت نه در تهران با باتری درست میشود.

مشتریان معترم مزایای رادیو باتری شش ولت فابریکی را بر رادیو های ساخت تهران از فروشگاه شرکت کلاسی سولند خیابان نادری چهارراه قوام السلطنه جویا شوید و برای نمایندگان شهرستان با نامه اطلاع داده میشود.

۱۴۸۹۷-آ



دکتر منوچهر ابراهیم روزی

بشاش باشید

دکتر منوچهر ابراهیم روزی

بشاش باشید

دکتر منوچهر ابراهیم روزی

بشاش باشید



شربت سرفه پنترو که مخصوص خردسالان تهیه شده مؤثرترین علاج سرفه - سینه درد و سایر عوارض سرماخوردگی است.

این شربت خوشکوار یکانه داروی مؤثری است که با ذائقه کودک کاملاً سازگار است و در تمام مراکز معتبر میسازد امروزه مادرهای متدین اطفال عزیز خود را با شربت پنترو مخصوص اطفال از خطرات سرماخوردگی نجات میدهند که مرینه امتحان کافی است که در تمام موارد سرماخوردگی که مختصر محصولات شربت قویتری دارد.

مرکز عمده فروشی خیابان شاهرضا میدان فردوسی اول ایران شهر مغازه شربتو تمام داروخانه های معتبر کشور

۱۴۸۸۶-آ



به اطلاع کلیه آقایان بازرگانان و

شرکتها می رساند

شعبه شرکت سهامی لوان تور برای حمل همه گونه مال التجاره و شریفات کمر نی آن و همچنین ترخیص کالا و امور حق العمل کاری در خرمشهر تاسیس و بارهای شمارا به کلیه بنادر دنیا قبول و در نهایت سرعت حمل و نقل مینماید برای تساطاعات بیشتر در خرمشهر

شعبه شرکت سهامی لوان تور سراسری بحرانی و در تهران بشرکت سهامی لوان تور میدان فردوسی

تلفن ۵۵۱۷-۹۳۶۱

شعبه شرکت واقع در میدان سپه تلفن ۶۰۵۲

مراجعه فرمائید

۱۴۹۶۲-آ

۱۰-۲

آگهی مناقصه حمل مومس و خاک اره از

تهران به قزوین

وزارت کشاورزی حمل دوستو پنجاه الی باصند تن خاک اره از تیشان و بند و پنجاه تن سوسرا از اداره سیلو تهران به قصر شیرین بنافصه و امیکدرد - طالبی برای دریافت شرایط و مشخصات تا روز سه شنبه یازدهم اسفندماه جاری بکارپردازی وزارتخانه مراجعه نمایند

وزیر کشاورزی

۱۴۹۶۳-آ

تقویم ۱۳۲۷ نخرید

دکتر حکیمی دلداساز

امیریه مقابل لوجه شبانی ۵۸

۱۲ صبح ۷ تا ۸ بعد از ظهر

۱۳۸۸۰-آ

۱۰-۹

درمان قطعی سوزش سیفلیس

دکتر عبدالله بهی زاد میدان شاهرور

۱۴۸۵۳-آ

۲-۲

آگهی

بنگاه راه آهن دولتی ایران برای کلیه ساختمانها اعم از مسکونی تاسیساتی بیمارستان حفاظتی و غیره که در سال ۱۳۲۷ بوقوم اجراء گذاشته خواهد شد بدینوسیله از کلیه مقاطعه کاران و شرکتها بیکه دارای صلاحیت فنی و مالی باشند دعوت بعمل میآورد که برای دریافت برگ پرسشنامه بدقت فنی قسمت خط ایته مراجعه و بعد از تکمیل آن منتها تا تاریخ اسفند ۱۳۲۶ بدتر مزبور مسترد دارند. پرسشنامه ها در کمیسیون فنی و مالی بنگاه مورد بررسی قرار گرفته و واجدین شرایط انتخاب و برای شرکت در مناقصه ها از نامبرگان دعوت بعمل میآید. مناقصه کارائیکه بعد از تاریخ بیستم اسفند ماه ۱۳۲۶ نقاضای شرکت در مناقصه و با قاضای پرسشنامه نمایند و با پرسشنامه های خود را تکمیل و مسترد نمایند به پیچیده در مناقصه های ساختمانی سال ۲۷ بنگاه راه آهن شرکت نخواهند داشت.

۱۴۸۸۷-آ

۲-۲

قابل توجه پزشکان معترم کشور

فراموش نفرمائید بقطره فلتازن Fiétagène (روغن بدماهی فلتازن تخلیظ شده) معادل یکقاشق سوپخوری روغن ماهی است و هر گرم آن دارای ۲۱۵۰۰ واحد بین المللی ویتامین A و ۱۳۰۰ واحد ویتامین D میباشد علاوه میتواند آنرا در زمستان و تابستان تجویز فرمائید.

نماینده انحصاری در ایران شرکت سهامی ایران خیابان فردوسی

کاشی شماره ۱۰۰۰

۱۳۹۱۷-آ

۱۰-۸

آگهی فروش

کلیه دستگاه باستور براسیون شیر شرکت شیر پاستوریزه که شامل دستگاههای زیر می باشد: معزن شیر دستگاه باستور براسیون - دستگاه خنک کننده خودکار - تلمبه الکتریکی - دستگاه استریلایزاسیون بطری و لوازم - دیک بخار - دیک آب گرم - چرخ شیر - دستگاه کره گیری و بچال و غیره با کلیه لوله و سوپاپ های مربوطه و کنتور برق سه فاز بفروش میرسد. طالبین قبل از ظهیر به آدرس ذیل مراجعه فرمائید:

مقابل اداره ثبت کل دفترخانه ۲۵-آقای علایی تلفن ۷۷۵۰

۱۴۹۱۳-آ

۳-۲

خبر های کشور

باز هم يك هوا پيما سقوط
کرده است

ارائی
ام
ارت دارائی
اد دولتی

تیرک لرئیس شهر نانی
ساعت ۶ بعد از ظهر در روز عده‌ای
از اعضاء هیئت مدیره اتحادیه اصناف
و بازرگانان تهران برای تیریک به
تیمسار در لشکرش برای رئیس کل شهر نانی
در شهر نانی حضور یافته و مراتب
خوشنودی و مسرت خود را از انتصاب
ایشان اعلام نمودند .
از طرف آقای رئیس شهر نانی
ضمن اظهار تشکر از اتحادیه بیاناتی
مبنی بر همکاری بین مأمورین و اهالی
شهر خاصه اصناف و بازرگانان ایراد
و جلسه در ساعت ۷ بعد از ظهر پایان
یافت

جلسه.
قای سفیر
لیز جدید
سایده و
کردند.

است هر سال در روز ۲۰ اسفند ماه
بمعاونان هادی افسران شهید نشان
جایزه اعطاء نماید در روز مزبور
پیرامانندگان سربازان و افراد درجه
دار شهید نیز مدال جایزه داده
خواهد شد.

جلسه نمایندگان فارس
از ساعت شش ناهار و بروز جلسه
نمایندگان فارس با حضور آقای
سرदार افشار حکمت رست مجاز
فراریلی تشکیل و نسبت بمسائل
مروط بفارس مذاکرات زیادی بعمل
آمد و تصمیم های لازم اتخاذ شد .
مسابقه پینک پولک
دومین دوره مسابقه های یکنفری
بانوان و آقایان باشکاه شعاع روز
چهارشنبه ساعت ۵ بعد ازظهر آغاز
میشود جایزه برای فزرات اول گلدان
قره و برای فزرات دوم و سوم قاپ
عکس قره افشار داده شد و سوار
باشکاه شعاع بط آقاخانه لاسار

سؤال اول از دولت

تاسیس اسلامی
نمای تاسیس یکپایه دبستان
هیت وزیران در جلسه ۱۸ اسفند
ماه ۶۶ به تصویب وزارت فرهنگ
و مواصلات و وزارت دارایی تصویب
نمودند محل سابق اداره پسته واقع
در دهستان سراندوره خرم آباد لرستان
به سابقه در اختیار اداره کشاورزی
محل بوده و اخیراً بهداری و اذار
شده برای تاسیس یکپایه دبستان به
وزارت فرهنگ و اذار شود.

راہہائی کہ بر اثر برف بستہ
شدہ و مشغول بار نمودن

آن مینایند
راه چالوس در اثر نزول چهار
بهمن در نقاط مختلف بسته شده و با
اقدامی که از طرف اداره کل راه
بعمل آمده قرار است امروز غروب
باز شود.

راه قزوین برشت در گـردنه
کوهین بسته شده و نافردا باز خواهد
شد.

راه همدان در اردنه آو-مسئود
است و مشغول باز کردن آن هستند.
راه فیروز کوه نه بسته شده بود
باز شده و فلا وسائط نقلیه عبور و
مرور می نمایند.

توضیح
شرحی که نذر عنوان « منقبت
هنگفت » روز یکشنبه در صفحه هشتم
چاپ شده بود مربوط به بار خفانه اردو
بادی واقع در سرای روتن نبوده و
مربوط به بار خفانه دیگری بوده است

سخنرانی انجمن اسلامی
دانشجویان
ساعت ۶ بعد از ظهر فردا جلسه
سخنرانی انجمن اسلامی دانشجویان
در تالار دارالفنون تشکیل می شود و
اقای ابن لدین در باره «جامعیت
اسلام» سخنرایی خواهند نمود، ورود
آزاد است.

در دانشکده ادبیات
ساعت پنج و نیم بعد از ظهر
روز چهارشنبه ۱۲ اسفند آقای دکتر
محمد مقدم استاد و متوفای فارسی باستان
بنا به دعوت اچین آب و سفیرانی
دانشکده ادبیات در موضوع «تاریخ
و ساختمان زبان فارسی» در تالار
اجتماعات آن دانشکده سخنرانی
خواهت کرد و رود برای عموم آزاد
است.

فوت اثر تصادف
با اتومبیل

زنی که هنوز هوش آن معلوم
نشده دیروز بعد از ظهر در نزدیکی
درستونی با اتومبیل سواری شخصی
تصادف نموده سوختگی آلامر میبند.
اقداماتی برای انتقال ممدوم به
بیمارستان بعمل میاید ولی چون
سراحت وارده شدیدی بود در میگرد
راتنه اتومبیل دستگیر و جنازه متوفی
پس از معاینه پزشک قانونی بجاک
سپرده شد

سیاست جهان

بطوریکه گزاردی یو باند پرس
اطلاع میدهد، در لندن بعضی از
روزنامه ها ازجنگ آینده که تاریخ
و قوسش درست است، بحث میکنند.
دیلی هالدیک از ارکانهای حزب
کارگر اسکاتلین میگوید درمکراسی
های غربی مانع جنگ آینده شود،
بروز جنگ جدید ختمی است. این
روزنامه پیشنهاد میکند که انگلستان
اقتصاداتی مثل آودتا پیشوایان کشور
های بزرگ اجتماع درده و برای
جلوگیری از خونریزی و جنگ همهجائی
اتخاذ نمایند.

پس از حوادث اخیر و تحولاتی که در چکوسلواکی و فنلاند روی داده است و در شرف وقوع میباشد، روزنامه های انگلستان چنین دارند که فوژ شوروی سراسر اروپا را فرا خواهد گرفت و بنابر این وظیفه کشورهای غربی اروپا اینست که بطور روشن بشوروی بفهاندند که بشوروی خود را متوقف سازد.

یك روز نامه انگلیسی پیشنهاد میكند
كه پس از اعلامیه مشترك شورهای
غربی بولت شوروی ، امریكا اعلامیه
دیگری خطاب بشوروی صادر كند
به آن دولت اخطار نماید كه چنانچه
دولت شوروی از پیشرفت نفوذ ویسیسم
دست بردارد ، بارانی از بمب اتمی
بر روسیه خواهد بارید .
دروازات امور خارجه انگلیس
گفته میشود كه دولت انگلیس در
نظر ندارد از ژنرال اسمی استالین تقاضا
نماید كه در تفراتر السی رم رسانی
دولتهای دمكرات شرق نماید .
در خصوص شایعات جبك كه در
مطبوعات انگلیس انتشار دارد ، وزارت
امور خارجه انگلیس سكوت اختیار
میكند .

روزنامه «دبلی هرالد» نه تنها پیشنهاد میدهند که شورهای غربی تصمیمات قطعی در برابر توسعه نفوذ شوروی در اروپا اتخاذ نمایند بلکه میبوسند که باید سعی کرد که شوروی در همکاری کشورهای جهان نه در

کنفرانس سافراسیو پیش‌بینی شده
شرکت کند.

روزنامه دپلی گرافیک منوسه
که فرانسه و ایتالیا و پرو و سوئد
و دانمارک خوراک یعنی نه و بیسم
بوده و شوروی این کشورها را خواهد
خورد و تنها شوروی که از نفوذ
کمونیسم در امان خواهد ماند، آسیای
ویرشال است.

این روزنامه منوسه که ۴۰۰
باید از رال را اسکور و ژان ساوژار
سیاست‌گذاری نماید.

هـ دویست هزار ریای
از شاه ای میباشد

ت هزار ربالی

محل که مر کز تجمع و تقایم بودفته
و بلیط خود را ارائه نمود.
و همین امر موجب شد که چند نفری
ب قصد تصاحب بلیط مرا متعجب بوده
و در خیابان قلیستان از من محله و
مجرم و نمایند. از این پنج فرقیافته
هیچیک نظری شاکلی آشنا نبوده
آطور که تصور نمیناید اینها از
کسانی بودند که در حمام آرایشگاه
(معماری که در بزرگسراشته است) از
برنده شدن او اطلاع پیدا نموده
بلیط را در دست او دیدند.
بر سر صورت ابراهیم شاکینی در
این باره بکلیت نروده و ماور من
موتعجب قضیه میباشند ولی شمه بحث

اسامی گیرندگان ارز

۶۲۹۵۰	حاج محمد تقی مقانی	۱۹۶۲۷	لیره	کارخانه وطن
۴۲۸۳۷۴	عبدالله مقدم			تجارتخانه کاشانی
۲۰۰۷۵	روین سیر معلم	۱۱۱۹۶۳	<	آخوان
۱۳۰۰۰	۴. مارشان و شرکاء	۱۸۲۹	<	حاج علی اکبر کریمی
۲۲۴۱	شرکاء عمرام	۷۸۰۱۵	<	بروش، کهن
۱۰۳۹۶	مرتضی ملکی			مصباح، کیلی و
۸۸۹۶۷	محسن مقدم	۷۰۰۴۱	<	آخوان
۴۳۲۲۹	هادی مقدم	۱۵۰۷۶	<	ملی اکبر کاشانی
۱۳۳۸۹۱	روین سیر معلم	۳۰۰۰۰	<	فونی کلته چی
۱۲۰۰۰	منشی سلیم خدو	۲۱۰۰۶	<	بو کهن
۱۷۱۰۰	ابوالقاسم محمودزاده	۲۴۳۱۹	<	آقا جان کرندیان
۳۶۴۱۱	یحیی محسن زاده	۱۲۱۶۰	<	محمد کبیان
۵۱۰۸۶	محمد مغزی	۲۰۰۰۰	<	آ. غ. بو لو
۱۰۸۱۳	علی و جواد مرشد	۱۲۷۵۰	<	محمد کبیان
۲۸۴۴۰	یعقوب مشق	۱۴۳۲۵	<	پندی کهن نیم
۱۴۲۶۵	مظرو بصران	۱۱۴۵۰	<	محمد جعفر کازرونی
۱۲۷۲۷	جعفر مزی و پسر	۹۶۹۳۴	<	محمد حسین کاشانی
۴۰۷۱۵	حبیب الله مفید	۱۰۱۷۹	<	علیرضا کاشانی
۷۲۰۰۰	محمد جواد ناصر قندی	۱۷۲۳۷	<	علی اسفر کاشانی
۴۷۸۱۷	حبیب الله نهایی	۱۳۷۲۵	<	عبدالله کلکتی و شرکاء
۴۶۶۲۲	نورالله نور افشان	۱۱۱۱۲۷	<	حاج حسن کلته چی
۱۲۴۵۵	محمد علی صریان	۱۷۲۱۸	<	حاج سید محمد کاروی
۸۹۵۲۱	مهدی نمازی	۱۱۶۲۵	<	حاج احمد تشی
۱۳۱۳۴	الیاهو تابان	۱۱۰۶۲	<	بوسی دالار حمانی
۱۴۴۰۰	رحیم صریان	۸۲۵۰۰	<	عبدالحسین تشی
۱۰۲۵۷	عبدالحسین نای	۳۵۸۰۷	<	علی اکبر کاشانی
۱۳۰۷۹	علی محمد نیک نژاد	۱۸۶۲۸	<	موشی، یوسف کهن
	عبدلرحیم حاج			محمد حسین کاشانی
۱۶۴۱۷	آقا نیوان	۲۳۷۰۰	<	سرای
۲۱۱۱۲	سلیم بو نو	۱۷۶۳۹	<	پندی کازرونی
۱۰۷۴۱	یاماراست نظریان			جبارتخانه حاج محمد
۱۸۱۱۴	کاظم نقشه بور	۷۸۲۵۰	<	سین کیلی
۱۵۵۰۴	بازر کانی نتون	۴۷۰۱۰	<	رضا کاشانی
۲۷۱۹۹	علی اسفر طاطی			حاج علیق و محمد
۱۱۵۰۵	حبیب الله نیوان	۴۰۵۹۳	<	برادران کاشانی
۲۳۸۱۵	۱. وحدت	۱۵۵۹۹	<	برادران کاشانی
۷۷۹۷۵۸	احمد و هاب زاده			کارخانه تنه های فنر
۳۵۰۰	رشید و هاب زاده	۱۸۵۰۰	<	بران
۱۹۷۷۳	ملیان وحدتیان	۳۲۷۱۰	<	کیواند کبیانی
۲۷۰۰۰	حاج محمد رضا هادی و پسران	۲۳۲۰۹	<	مراهیم ع. کبای
۳۱۸۰۴۶	تجارتخانه همدانیان	۶۰۸۱۶	<	مکی کرچی برادران
۳۶۹۸۵	قاسم هراتی	۴۱۷۳۶	<	فرایم حقیل کبای
۲۶۵۹۸	حسن هاشمی	۲۷۱۷۰	لیره	جبارتخانه کلشن
۱۳۶۷۸	محمد هراتی	۱۰۱۰۰	<	گر گوربان
۶۸۷۵۰	محمد شیخ زاده هراتی	۳۱۶۲۷	<	آلبرت کابای
۵۳۰۱۵	یوسف برمتا پشی	۲۱۰۰۵	<	ملیان، یوسف لاده
۱۴۳۳۶	موسی و سفیان	۱۰۳۹۶	<	محمود لاوردی
۱۱۸۴۸	یاد لار برادران	۱۱۸۰۹	<	لیرلا جور دیان
۲۰۰۹۹	سلیمان یضهری	۱۵۶۰۰	<	گرچی حیم لاری
۴۷۶۲۹	اسفندیار یکانکی	۵۵۵۱۴	<	محمد مهدی لاری
۱۷۲۱۰	سنور یاد کار	۱۱۰۷	<	علیل منخب
۱۷۴۱۰	ن داوید کار	۳۰۲۷۳	<	سیون مراد
۴۶۱۸۳	احمد زردی	۱۱۷۰۰	<	سلیم موشی
۳۶۱۰۵	محمد جعفر زردی	۳۲۷۸۶	<	یوسف متحده
۱۹۷۹۱	کیسرو بردانی	۷۴۰۹۸	<	مولوس بریکا
۱۵۳۳۸	ژرژ یانوسکی	۱۱۸۹۸	<	ملیکا میان
۳۶۷۵۵	فرج الله بریمار کاشانی	۱۸۰۷۵	<	بالج موشی
۱۱۹۱۲	یاد کار یاد کار	۳۵۸۲۵	<	وروف. س. معلم
		۹۱۹۵۹	<	حاج سید مرتضی مرتضوی

احوال کشور های باختری

تدن - آسوشیتد پرس - دیش کمنت اتلی صحت وزیر انگلستان
 در مجلس عامه نطق بی-و طی اراد کرد و انا پارداشت از فردا ساینده نان دونهای
 انگلستان و فراسه و کشورهای کوچک باختر اروپا در ش-ر بر وکل
 درباره نقشه مستر ارست وین و وزیر خارجه مینی راتعدد کشوره ای
 باختری مفعول مذاکره خواهند شد . در این مذاکرات همچنین ط-ر
 استفاده ارشقه مارشال و مبارزه با آثار جرمایر ایدیمکسوا لی نیز مطرح
 بحث قرار خواهد گرفت .

کمیته مخصوص شورای امنیت در اندونزی بخدمات خود
ادامه خواهد داد

نیویورک - در جلسه امروز صبح شورای امنیت نایبند کان شورا
از خدمات دبیرت مخصوصی که برای رفع اختلافات بین میلیون انسانی و
مقامات هلندی چندین پش آن کشور اعزام شده بود تسخیر و تسخیر شده
و همچنین پیشنهاد نایبند را قبول کرده بود. موجب این پیشنهاد
شورای امنیت باید به تحولات سیاسی اخیر که در جزایر جاوه و مادورا
روی داده است توجه بیشتری میوز کنند.

در این جلسه نماینده کانادا پیشنهاد کرد که مضمون شورای امنیت در اسوزی تامندی در کشور مزبور بایماند و باجرای واصل خود ادامه بدهد . درباره این پیشنهاد از طرفه شویا ۷ اثریت ۷ رای در مقابل هیچ اثری تصویب بریدید . بایند دان سوریه و کلبیا و روسیه شوروی و او لراین از دادن رای خودداری کردند .

و این آنتی نماینده امریکا در این جلسه از پیشنهاد بایند چین پشتیبانی کرده و گفت در شد که شورای امنیت موافق است که بوقایبی که در جزایر مزبور روی میدهد رسیدگی کند .

آزمایی سازمان شاهنشاهی ملی-
تقریرات کثیرارنده می‌نماید که بلیه
در دست‌آورد ابراهیم برای اثبات
ظواهرات خود مشغول به استنباط
ست تا کسب‌کینه این بی‌لیط را در دست
ببیند و استنباط دهد.

فلا دارنده این بلیط هنوز به
مراسمان مراجعه نکرده است.
دارنده بلیط شماره ۳۶۰۲۶۸
برنده جایزه سوم دوست‌هزارریالی
از زمان شش‌ماهه سابق اسحق رفیض
نداشتن شهرت‌هوشمند بریدان‌داری
نشان‌نامه ۹۵۳۹۵۹ و خفل چراغ‌ساز